Quarta, 10 de Julho de 2024 | ANO: 4 | Nº 823 | ISSN 2764-1627

Índice

Secretaria de Planejamento Administração e Finança ....................................................................... 2
EXTRATO DE CONTRATO ................................................................................................................ 2

Extrato do Contrato  N° 224/2024 .......................................................................................................... 2
Extrato do Contrato  N° 223/2024 .......................................................................................................... 2
Extrato do Contrato  N° 219/2024 .......................................................................................................... 2

Página 1/3

Quarta, 10 de Julho de 2024 ANO: 4 | Nº 823
ISSN 2764-1627

Secretaria de Planejamento Administração e
Finança

EXTRATO DE CONTRATO

Extrato do Contrato N° 224/2024

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO (MA) EXTRATO

DE CONTRATO Nº 224/2024. CONTRATANTE:

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE CONTRATADO: A

empresa MCS COMERCIO E SERVIÇO LTDA, OBJETO

A aquisição eventual e futura de materiais permanentes.

VALOR R$ 11.405,54 (onze mil, quatrocentos e cinco reais

e cinquenta centavos) REGÊNCIA: Lei nº 14.133

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 10.122.0006.2-046 -

Manutenção da Secretaria de Saúde e Qualidade de Vida

10.301.0006.2-055 Manutenção do Fundo Municipal de

Saúde 10.301.0002.2-102 Manutenção de Atividades das

Unidades Básica de Saúde – UBS 10.302.0002.2-229

Manutenção do Hospital Municipal Santa Rosa 4.4.90.52

Equipamentos e Material Permanente São Francisco do

Brejão (MA), 04 de junho de 2024. GECIANE

CARNEIRO BARROSO SECRETÁRIA MUNICIPAL DE

SANEAMENTO E QUALIDADE DE VIDA

Publicado por: Lucas Silva Alencar

Pregoeiro

Código identificador: ua4hsprsycs20240710090757

Extrato do Contrato N° 223/2024

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO (MA) EXTRATO

DE CONTRATO Nº 223/2024. CONTRATANTE:

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

DESENVOLVIMENTO HUMANO   CONTRATADO: A

empresa MCS COMERCIO E SERVIÇO LTDA, OBJETO

A aquisição eventual e futura de materiais permanentes.

VALOR R$ 11.405,54 (onze mil, quatrocentos e cinco reais

e cinquenta centavos) REGÊNCIA: Lei nº 14.133

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 12.361.0003.2-036 -

Manutenção do Ensino Fundamental - 30%

12.365.0003.2-198 - Manutenção da Educação Infantil -

30% 12.122.0006.2-017 - Manutenção das Atividades da

Secretaria Municipal de Educação 12.361.0003.2-232

Manutenção e Desenvolvimento do Ensino – MDE

12.361.0003.2-234 Manutenção do Programa Salário

Educação 4.4.90.52 - Equipamentos e Material Permanente

São Francisco do Brejão (MA), 04 de julho de 2024.

GERALDO MARINHO DA SILVA LEMOS –

SECRETÁRIA MUNICIPAL

Publicado por: Lucas Silva Alencar

Pregoeiro

Código identificador: c2clh0hizv20240710090742

Extrato do Contrato N° 219/2024

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO (MA) EXTRATO

DE CONTRATO Nº 219/2024. CONTRATANTE:

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

DESENVOLVIMENTO HUMANO   CONTRATADO: A

empresa BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA,

OBJETO A aquisição eventual e futura de materiais

permanentes. VALOR R$ 12.312,20 (doze mil, trezentos e

doze reais e vinte centavos) REGÊNCIA: Lei nº 14.133

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 12.361.0003.2-036 -

Manutenção do Ensino Fundamental - 30%

12.365.0003.2-198 - Manutenção da Educação Infantil -

30% 12.122.0006.2-017 - Manutenção das Atividades da

Secretaria Municipal de Educação 12.361.0003.2-232

Manutenção e Desenvolvimento do Ensino – MDE

12.361.0003.2-234 Manutenção do Programa Salário

Educação 4.4.90.52 - Equipamentos e Material Permanente

São Francisco do Brejão (MA), 02 de julho de 2024.

GERALDO MARINHO DA SILVA LEMOS –

SECRETÁRIA MUNICIPAL

Publicado por: Lucas Silva Alencar

Pregoeiro

Código identificador: z7rxsftp20240710090720

Página 2/3

Quarta, 10 de Julho de 2024 ANO: 4 | Nº 823
ISSN 2764-1627

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária de Planejamento Administração e Finança
Rua. Padre Cicero, nº 51, Bairro: Centro -São Francisco do Brejão - MA

Cep: 65.929-000
http://www.saofranciscodobrejao.ma.gov.br

EDINALVA BRANDÃO GONÇALVES
Prefeito(a) Municipal

MIRIAM BRANDÃO SILVA
Secretária Municipal de Planejamento Administração e Finança

Informações: prefeitura@saofranciscodobrejao.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria de Planejamento Administração e Finança
	EXTRATO DE CONTRATO
	Extrato do Contrato  N° 224/2024
	Extrato do Contrato  N° 223/2024
	Extrato do Contrato  N° 219/2024

		2024-07-11T01:00:04+0000
	MUNICIPIO DE SAO FRANCISCO DO BREJAO:01616680000135 1